
舞钢农商银行御龙湾东区营业网点定制办公家具及功能区标识标牌

采购项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目 舞钢农商银行御龙湾东区营业网点定制办公家具及功能区标识标牌采购项

目  已批准，建设资金来自 自筹资金，项目出资比例为  100% ，采购人为 河南舞钢农村商

业银行股份有限公司 ，采购代理机构为 恒信咨询管理有限公司  ，项目已具备招标条件，

现进行公开招标。

2. 项目概况

2.1项目编号：【HXZB】20241274

2.2项目名称：舞钢农商银行御龙湾东区营业网点定制办公家具及功能区标识标牌采购

项目

2.3 采购内容：涉及自助服务区、厅外公共区、厅内公共区、咨询服务区、填单服务区、

客户等候区、便民服务区、公共教育区、现金服务区、非现金信贷区、电子银行区、贵金属

展示区、特色专区、志愿者服务站、内柜工作区、办公区域的办公家具及标识标牌采购

2.4 质量：合格

2.5 供货期：自合同签订之日起 25日内交货

2.6 质保期：1年

2.7交货地点：采购人指定地点

2.8本项目是否接受进口产品：否

3. 投标人资格要求

3.1 能独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照或其他证明材料。

3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.3 具有履行合同所必需的设备、人员和专业技术能力。

3.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3.5 参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.6对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名

单的投标人，拒绝参与本次采购活动。

3.7本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取



4.1获取时间：2024年 12月 31日 8:00至 2025年 1月 8日 18：00

4.2获取方法：潜在投标人在《河南润和交易平台》http://www.hnrhjypt.com/进行交

易主体注册，并完善企业注册信息，注册完成后，交易主体就可登录，在“公告信息栏”选

择所投项目，在会员系统中下载招标文件。

4.3 招标文件每份 500元。

5. 投标文件的递交及开标时间

5.1开标及递交截止时间：2025年 1月 21日 14时 00分 

5.2地点：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6层恒信咨询管理

有限公司会议室

5.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，采购人

将予以拒收。

6. 发布公告的媒介及公告期限

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南润和交易平台》《恒

信咨询网》上发布，公告期限为五个工作日。

7. 本次招标联系事项

采 购 人：河南舞钢农村商业银行股份有限公司

地 址：河南省舞钢市温州路中段路西

联系人：何先生

电话：0375-7282999

采购代理机构：恒信咨询管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6层

联系人：徐伟玲

电话：0371-86688490  17303773583

 2024年 12 月 31 日


		2024-12-31T10:27:37+0800
	文件认证


		2024-12-31T10:27:37+0800
	文件认证




